校党字〔2012〕30号
[image: image1.png]

关于教学科研单位处级干部交叉任职

与排序规范的通知

各中层单位：

根据《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》（中发[2010]15号）、《关于在推进事业单位改革中加强和改进党的建设工作的意见》（中办发[2012]12号）等有关文件精神，学校党委决定，对教学科研单位处级干部交叉任职与排序规范通知如下。

一、处级领导干部交叉任职

（一）总支正职（含主持总支工作的副职）兼任行政副职；

（二）党员行政正职和副职均任总支委员；

（三）总支副职是否兼任行政副职、党员行政副职是否兼任总支副职视教学科研单位具体情况而定。

二、处级领导干部排序规范

（一）行政正职排名在总支正职或主持总支工作的副职之前；

（二）总支正职排名在主持行政工作的副职之前；

（三）主持行政工作的副职排名在主持总支工作的副职之前；

（四）行政副职和总支副职按任职时间先后排序，若同时任职则行政副职排名在总支副职之前，同时任职的行政或总支副职按年龄大小排序。

三、处级一般行政职务排序规范

一般行政职务排名在领导实职之后，并按职级高低排序，同级别按任职时间先后排序。
                                2012年9月24日

主题词：处级干部  排序  规范  通知

  抄送：党委常委、校级领导

  四川农业大学党政办公室            2012年9月24日印发

                                       （共印12份）
PAGE
2